Tutos Nasen Buktoposuy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep

oT4yeTa

06

oueHkKe

244/22

245/22

246/22

247/22

248/22

249/22

Iop. UL
3aKJilo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

000
«KoHCanTuHrosas
KomnaHusa
«BbusHecokcnepT»

000
«KOHCanTuHrosas
KomnaHusa
«bunsHecokcnepT»

000
«KoHcanTnHrosas
KomnaHusa
«BbusHecokcnepT»

000
«KoHcanTnHrosas
KomnaHusa
«BbusHecokcnepT»

000
«KoHCanTuHrosas
KomnaHusa
«bnsHecIkcnepT»

000
«KoHcanTuHrosas
KomnaHwuns
«bnsHec3kcnepT»

haTa
COCTaBJIEHuA
oT4yeTa

30.05.2022

30.05.2022

30.05.2022

30.05.2022

30.05.2022

30.05.2022

CBepeHun

TwTos NaBen Buktoposuy

005575

07.04.2009

06beKkT
OLLeHKH

3naHune,
HeOBMXXMNMOCTb

3eMenbHbIN
Y4acCToK,
HeOBWXNMOCTb

MomeLwieHmne,
HeOBMXUMOCTb

MomeLwieHmne,
HeOBMXXUMOCTb

MomeLwieHmne,
HeOBMXUMOCTb

MomeLwieHmne,
HeOBM>XXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeSIbHOCTHU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXMUMOCTK



250/22

251/22

252/22

253/22

254/22

255/22

269/22

273/22

000
«KOHCanTuHrosas
KomnaHusa
«bnsHec3KkcnepT»

000
«KoHcanTuHrosas
KomMmnaHwunsa
«bnsHec3kcnepT»

000
«KOHCanTuUHrosas
KomMmnaHwunsa
«bnsHecl3kcnepT»

000
«KoHCcanTuHrosas
KomnaHwunsa
«bnsHec3kcnepT»

000
«KoHCcanTuHrosas
KoMmnaHwusa
«busHecakcnepT»

000
«KoHCanTuHrosas
KomnaHusa
«busHecakcnepT»

000
«KoHCanTuHrosas
KomnaHusa
«busHecokcnepT»

000
«KOHCanTuHrosas
KomnaHusa
«BbunsHecokcnepT»

30.05.2022

30.05.2022

30.05.2022

30.05.2022

30.05.2022

30.05.2022

15.06.2022

15.06.2022

MomeLwieHmne,
HeOBMXXUMOCTb

[MomeweHune,
HeOBMXXUMOCTb

MomeLwieHne,
HeOBMXXUMOCTb

MomeLweHne,
HeOBMXXMUMOCTb

MomeLwieHne,
HeOBMXXMNMOCTb

MomeLweHne,
HeOBMXXMMOCTb

MomeLweHne,
HeOBUXXUMOCTb

30aHue,
HeOBM>XXNMOCTb

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTK

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU



